平成27年5月12日

関係各位

第43回　西日本トランポリン競技選手権大会

選手派遣要請について

拝啓　貴殿に於かれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
この度、標記大会を別紙実施要項の通り開催致します。大会趣旨をご理解の上、多数
の選手の参加奨励方をお願い申し上げます。
時節柄ご多忙の折りとは存じますが、何卒ご高配とご協力を賜りますようお願い申

しあげます。
敬具

《添付資料》
1、選手派遣依頼（本状）
2、大会要項
3、参加申込（エクセル様式で所定のアドレスへ添付送信）
4、日程（案）
5、協賛広告・寄付依頼
6、総括計算書（撮影許可証申込含）
7、審判依頼
8、競技カード
9、歓迎レセプション参加依頼
10、プラカード・宿泊・お弁当申込
11、宿泊空き状況

第 43回 西日本トランポリン競技選手権大会

【 実施要項 】

主    催         西日本トランポリン協会

主    管         石川県トランポリン協会

共    催   輪島市  輪島市教育委員会

後    援         輪島市体育協会  北國新聞社

期 日         平成 27年 9月 11日（金）〜13日（日）

会 場         輪島市一本松総合運動公園体育館サンアリーナ

〒928-0011 輪島市杉平町１字 12 TEL 0768－23－0101

競 技 部 門         小学生低学年・小学生高学年・中学生・高校生・大学生・一般

・オープン        各部門別男女 （計１４クラス）

競 技 方 法         ①個人競技。

         ②規定演技は西日本トランポリン協会制定の種目。

         ③予選上位 10名の選手が決勝進出。

         ④決勝は 0点スタート。

         ⑤オープンの部については下記の通り。

各部門の参加者全員の中から規定演技、自由演技の合計得点の上

位 10名を予選通過者とし、順位決定は個人競技に準ずる。

         ⑥タイムスコアを導入する。

使 用 器 具         公認ラージサイズ（４mm×４mmテープベッド）

表 彰         各部門 優勝：：賞状・メダル・優勝杯

           ２・３位：：賞状・メダル

           ４〜６位：：賞状

            大林杯：：最高難度点賞（全ての自由演技）

            塩野杯：：最高演技点賞（   〃   ）

参 加 資 格         （公財）日本体操協会への平成 26年度選手登録及び大会参加申込み

を完了した者。

参 加 料         各部門 １名 ３,３００円（内 300円は登録料）

参 加 申 込   ※別紙参加申込書にて。

申込書はエクセル仕様で作成し、下記のアドレスへ電子メールで添

付送信して下さい。  emitramp@m3.spacelan.ne.jp

申込書以外の書類は、下記住所へ封書でお願いします。

〒921-8025 金沢市増泉 3-15-10  中島恵美子宛

参加申込締切   平成 27年 7月 24日（金）

参加料締切   平成 27年 7月 24日（金）

振 込 先   参加料は団体毎にまとめて申込み締切り日迄に、下記口座へお振り

         込み下さい。

         北國銀行犀川中央支店 普通預金 口座番号 ２２３２４５

         石川県トランポリン協会 競技委員長 中島恵美子

撮影許可証   ビデオ撮影は選手の技術向上を目的とした撮影のみを許可します。

         撮影許可申請は大会申込時に行って下さい。又許可申請は、１団体

２枚までとし当日の発行は致しません。

許可証は受付でお渡しします。撮影許可証は責任を持って、返却し

て下さい。体育館のコンセントは使用できません。

そ の 他         大会運営には細心の注意を払い事故防止に万全の努力を致します。

         万一の事故に備えて参加者全員に些少の傷害保険に加入しますが、

         不可抗力の事故が発生した場合、主催者側は一切の責任を負わない

ものとします。

弁当・宿泊   ※別紙お弁当注文・宿泊について参照。

競技に関する   石川県トランポリン協会 競技委員長  中島恵美子

問 合 先         携帯 080-4259-8792  E-mail:emitramp@m3,spacelan.ne.jp

部 門 別 規 定 種 目

小学生男女 中学生男女

１  背落ち

２  3/4回後方宙返り（フリー）

３  開脚跳び

４  １回捻り腰落ち

５  立つ

６  1/2回捻り腹落ち

７  1/2横廻り腹落ち

８  立つ

９  四つんばい落ち

１０ 3/4回前方宙返り（抱え型）

１  １回後方宙返り（伸び型）

２  開脚跳び

３  １回捻り腰落ち

４  1/2回捻り腰落ち

５  立つ

６  1/2回捻り腹落ち

７  立つ

８  抱え跳び

９  １回後方宙返り（抱え型）

１０ １回前方宙返り（抱え型）

高校生男女・大学生女子・一般女子 大学生男子・一般男子

１  １1/4回後方宙返り（抱え型）

２  3/4回後方宙返り（フリー）

３  開脚跳び

４  １回捻り腰落ち

５  立つ

６  1/2回捻り背落ち

７  立つ

８  閉脚跳び

９  １回後方宙返り（伸び型）

10  １回前方宙返り 1/2回捻り（蝦型）

１  １回後方宙返り１回捻り

２  １回後方宙返り（蝦型）

３  3/4回後方宙返り（伸び型）

４  １1/4回後方宙返り（抱え型）

５  １回前方宙返り 1/2回捻り（フリー）

６  １回後方宙返り（抱え型）

７  １回後方宙返り（伸び型）

８  3/4回前方宙返り（フリー）

９  １1/4回前方宙返り 1/2回捻り（フリー）

10  １回前方宙返り（蝦型）

９月12日(土） ９月13日(日）

　　９：００ 決勝進出者練習①

　　９：３０

　１０：００

　１０：３０ 部門別予選

　１１：００

　１１：３０

　１２：００

　１２：３０ 昼食

　１３：００ 常任理事会

　１３：３０ 13：30～

　１４：００ 審判会議

　１４：３０ 14：15～

　１５：００ 監督会議

　１５：３０ 15：00～

　１６：００ 部門別予選 閉会式

　１６：３０

　１７：００

　１７：３０

　１８：００

　１８：３０

　１９：００

　１９：３０

　２０：００

　２０：３０

レセプション

受
付

受
付

オープン決勝

公式練習

大　会　日　程　（案）

９月11日（金）

会場設営

部門別決勝

開会式

※参加人数により部門
別予選になる可能性も
ある事をご了承くださ

い。

決勝進出者練習②

参加団体関係　各位

協賛広告・協賛寄付金のお願いについて

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、第43回西日本トランポリン競技選手権大会を開催する運びとなりました。
つきましては、皆様のご援助を賜り充実した意義ある大会にしたいと存じます。

主旨ご賛同の上、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

謹白

大　会　名　　第43回西日本トランポリン競技選手権大会
主　　　催　　西日本トランポリン協会
主　　　管　　石川県トランポリン協会
共　　　催　　輪島市　　輪島市教育委員会
後　　　援　　輪島市体育協会　　北囲新聞社
期　　　日　　平成27年9月11日（金）～13日（日）
会　　　場　　輪島市一本松総合運動公園体育館サンアリーナ
広　告　料　　A4版　＝　1面＝30，000円　　　1／2面＝　20，000円

1／4面＝　10，000円　　　　　　1／8面＝　5，000円

協賛寄付金　　2，000円（1口）プログラムにお名前を掲載させていただきます。
振　込　先　　参加料と同一口座にお振り込み下さいますようお願い致します。
原稿送付先　　〒92卜8025　金沢市増泉3－15－10　中島恵美子　　胤　080－4259－8792

原稿送付がない場合は、簡単に作成させて頂きますのでご了承ください。

※籍括計算表に記入欄があります。ご協力の軽、お願い申し上げます。

第43回西日本選手権大会広告・協賛お申込書

名前・団体名

住　所  T

ご連絡先     Tel

協賛広告  1面　＝30，000円　□　1／2面　＝20，000円　□ 1／4面＝10，000円　□　　1／8面　＝5，000円　□

協賛寄付  2，000円×（）口 　（　）円  合計（　　　　　　　　円）

※ご協力のほど、宜しくお顔い申し上げます。

団体名
代表者名

連絡者名
住所

連絡者Ｅメー
ルアドレス

個人競技 全部門

1/8ページ 　　５,０００円×（　　　）口　　　　　　　　円

1/4ページ 　１０,０００円×（　　　）口　　　　　　　　円

1/2ページ 　２０,０００円×（　　　）口　　　　　　　　円

1/1ページ 　３０,０００円×（　　　）口　　　　　　　　円

寄付金 　　２,０００円×（　　　）口　　　　　　　　円

お名前

お名前

お名前

　レセプション 　　２,０００円×（　　　）人　　　　　　　　　　　　　　　　　円

北國銀行犀川中央支店　普通預金　口座番号　２２３２４５

　上限２枚　　　 （　　　　　　　）枚

広告料

 　 振込先

団体毎にまとめて、締切日迄に下記口座へ振り込んで下さい。

石川県トランポリン協会　競技委員長　中島恵美子

振込合計金額 ￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

 撮影許可証申込

第43回　西日本大会総括計算書

　　３,３００円×（　　 　）名＝　　　　　　　　　　　円

　　　  　      　円

平成27年5月12日

石川県卜
会　長

∠ゝ芯

岡田‾‾‾直樹

審　判　依　頼

関係所属団体長様

貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
第43回西日本トランポリン競技選手権大会が下記の日程で行われます。大変ご多忙
とは存じますが、審判員としてご協力頂ける方を下記にご記入下さいますようお願い
申し上げます。

記

期　　日　　　平成27年9月12日（土）～13日（日）
会　　場　　　輪島市総合運動公園体育館　サンアリーナ
備　　考　　　平成27年7月24日（金）までに申請下さいます様お願いします

※後日、審判依頼状を発送いたします。
※9月12日、13日の昼食弁当は準備致します。

第43回西日本トランポリン農技選手権大会審判業務受帯表

審判員氏名    種別 哲  国際□1種□ 2種□　3種ロ

所　　属     派遣依頼 店  要□ 不要□

備　　考

□ □
小低 □ 小高 □ 中学 □ 高校 □ 大学 □ 一般 □ オー

プン □
所属

姿勢 難度

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合計

姿勢 難度

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 ※大会当日受付へ提出。 合計

決勝得点

規
定

E1

TOF

得点 ②

TOF

女子の部 予選試技順 決勝試技順

E2 得点 ①

演技種目 実施種目（難度審改正）

　決勝自由演技

オープン順位難度審署名

E2

E1

得点

E1

E2

演技種目 実施種目（難度審改正）

第43回　西日本選手権大会競技カード

参加部門

　予選自由演技

選手名

TOFE5E4E3

出場部門 男子の部

Ｄ１・Ｄ２

得点

得点①＋②

予選順位

決勝順位

E3

E4

E5

難度審署名

E4

Ｄ１・Ｄ２

E3

E5

関　係　各位

第43回　西日本トランポリン農技選手権大会

歓迎レセプションご案内

新緑の候　監督・コーチ・保護者会の皆様方におかれましては益々ご清祥の
こととお慶び申し上げます。
さて、標記大会が皆様のご理解とご協力のもと、本県輪島市において開催の

運びとなりました。
つきましては、下記により歓迎の宴を催します。
ご多忙の折とは存じますが是非、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

記

1日　時　　平成27年9月11日（金）午後6時30分より（予定）

2　会　場　　輪島市文化会館3階小ホール
輪島市河井町20－1－1　　TEL：0768－22－7666

3　会　費　　　2，000円

平成 27年 5月 12日

参加団体 各位

プラカードについて（お願い）

宿泊・お弁当 申込について

表題の件についてご連絡申し上げます。

「西日本選手権大会、開会式」の入場行進時に各団体のプラカードが必要です。

新しく作成される団体は、下記の寸法でご持参下さいますよう御案内申し上げます。

又プラカードがある団体の方は既存の寸法で結構です。

御協力の程、宜しくお願い申し上げます。

記

① プラカードについて

《 寸 法 》 ＜横６０センチ以内、縦３０センチ以内＞

② お弁当注文について

    各団体で行って下さい。

    ＊ 彩花亭          (0768-22-9311)

＊ ファミｲ− 「味の四季彩」 (0768-22-4870)

    ＊ サークルＫ              (0768-22-5099)

③ 宿泊申し込みについて

各団体で行って下さい。参考資料を添付してあります。

施   設   名 住             所 TEL（0768） 部屋数 収容人数 宿泊料金（税込）
1 ホテル高州園 輪島市塚田町 22-8888 132 650 19,000～
2 輪島温泉　八汐 　　〃　鳳至町袖ヶ浜 22-0600 39 230 17,000～
3 能登の庄 　　〃　大野町 22-0213 24 100 25,000～
4 浜忠旅館 　　〃　鳳至町下町 22-0025 11 40 10,500～
5 新橋旅館 　　〃　新橋通り 22-0236 12 30 8,000～
6 割烹旅館　城兼 　　〃　大野町 22-5656 11 41 11,000～
7 川端旅館 　　〃　河井町 22-0014 10 30 7,800～
8 輪風の宿　花屋 　　〃　河井町 22-0272 10 28 15,750～
9 恵比須屋旅館 　　〃　河井町 22-0296 10 30 8,400～
10 やしき旅館 　　〃　河井町 22-0138 8 20 12,855～

施   設   名 住             所 TEL（0768） 部屋数 収容人数 空室状況
※1 ホテルメルカート 輪島 　　〃　杉平町 22-9680 37 100 満室
※2 ホテルルートイン 輪島 　　〃　マリンタウン 22-7700 120 188 満室

施   設   名 住             所 TEL（0768） 部屋数 収容人数 空室状況
42-2050

担当：蒲池

施   設   名 住             所 TEL（0768） 部屋数 収容人数 空室状況
1 ベッセル 輪島市光浦町 22-4094 7 26 空室あり
2 かもめ 　　〃　河井町 22-1584 8 8～10 7,350～
3 クロワッサン 　　〃　石浦町 22-1767 10 30 7,350～
4 ハトヤ 　　〃　河井町 22-9999 7 20 空室あり

　　施　設　名 　　住　　　所 TEL（０７６８） 部屋数 収容人数 空室状況
1 　漁火 　輪島市小池町 22-2410 13 35 空室あり
2 　寅さん 　　〃　　鳳至町 22-4156 7 26 空室あり
3 　新雪　 　　〃　　新橋通り 22-3284 10 35 空室あり
4 　しんたに 　　〃　　新橋通り 22-0807 9 33 満室
5 　なかみち　 　　〃　　ニッ屋町 22-5175 8 30 満室
6 　能州　 　　〃　　ニッ屋町 22-4680 6 25 空室あり
7 　わじま 　　〃　　ニッ屋町 22-4243 10 36 満室
8 　汐鳴荘 　　〃　　河井町 22-2520 10 35 空室あり
9 　深三 　　〃　　河井町 22-9933 4 10 満室
10 　すすむ 　　〃　　河井町 22-3457 13 43 空室あり
11 　海辺 　　〃　　河井町 22-0943 14 45 満室
12 　たなか 　　〃　　河井町 22-5155 10 35 満室
13 　白塔園 　　〃　　河井町 22-2178 7 20 満室
14 　さかした 　　〃　　河井町 22-4641 10 38 空室あり
15 　満月 　　〃　　河井町 22-4487 10 46 空室あり

合　　　　　計 141 492

・ 公共の宿ビューサンセットは、和室８室・コテージ３棟・ツイン２室を押さえてあります。
　 大会会場から30分程の所にあるため、無料マイクロバス２台で送迎いたします。
・ 旅館での宿泊予約については、料金の事もあるため各自でお願いします。

23 100 空室あり

※５月１１日現在の空室状況を調べてあります。
・ 空室ありと記入ある所は、トランポリン関係で押さえてありますので、各自クラブ単位で予約して
  下さい。

民　　　宿

輪島市内宿泊の申し込み

旅　　　館

ビジネスホテル

公共の宿

ペンション

1
ファミリーイン
ビューサンセット

輪島市門前町千代